

فراخوان دعوت به همکاری در آموزش بالین دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی تهران

به صورت حق التدریس

ویژه فارغ التحصیلان کارشناسی ارشد و دکتری پرستاری

۱- به چه صورت می توان در فراخوان ثبت نام کرد؟

✓ ثبت نام فراخوان به صورت اینترنتی انجام می شود. لازم است درخواست و رزومه خود را از طریق آدرس زیر ارسال فرمایید و منتظر تماس دفتر ارتقا آموزش بالینی پرستاری باشید تا پس از طی مراحل بررسی مدارک، جهت مصاحبه به دانشکده پرستاری و مامایی تهران دعوت شوید

۲- چه شرایطی برای ثبت نام در فراخوان لازم است؟

✓ داشتن مدرک کارشناسی ارشد یا دکتری پرستاری (کلیه گرایش ها) و رابطه استخدامی با دانشگاه لازم است. توانایی راهبری و هدایت دانشجویان در محیط های بالینی و تعهد به اصول آموزشی و اخلاق حرفه ای از ضروریات شرکت در فراخوان می باشد. قبل از هر چیز مدارک تحصیلی و شغلی شما مورد تایید دانشکده قرار می گیرد. بدهی است جهت همکاری در هر ارگان دولتی داشتن شرایط عمومی نظیر عدم محرومیت از استخدام در ارگان های دولتی، عدم اعتیاد به مواد مخدر، روان گردان و دخانیات، عدم سوءسابقه کیفری و نداشتن محرومیت از بخشی یا تمام حقوق اجتماعی مانند تدریس لازم است

۳- برای ثبت نام فراخوان چقدر مهلت داده شده است؟

✓ همواره می توانید ثبت نام خود را به صورت اینترنتی انجام دهید و مدارک شما در گروه های مربوطه بررسی خواهد شد. اما توجه داشته باشید که بیشترین نیاز دانشکده برای شروع به کار در ابتدای نیمسال تحصیلی خواهد بود.

۴- مدت زمانی که باید به این کار اختصاص دهم چقدر خواهد بود؟

✓ زمان اختصاص یافته به این کار بستگی به نیاز گروه و هماهنگی با مدیر گروه دارد. این فعالیت تمام وقت نیست و تنها در روزهای خاصی از هفته و بخشی از ترم تحصیلی را به خود اختصاص می دهد. اگر شاغل هستید، باید در روزهای برنامه در نظر گرفته شده خارج از شیفت به عنوان مربی حضور داشته باشید.

۵- مزایای تصدی این جایگاه برای من چه خواهد بود؟

- ✓ به ازای روزهای تدریس بر اساس مدرک و مرتبه شما حق التدریس پرداخت خواهد شد
- ✓ گواهی تدریس و همکاری با دانشگاه علوم پزشکی تهران برای شما صادر خواهد شد
- ✓ در هر نیمسال مربیان برتر آموزشی از طریق دانشکده معرفی و تقدیر خواهند شد

✓ برای شما کارگاه های توانمند سازی رایگان / با تخفیف ویژه جهت آشنایی با روش های تدریس و ارزشیابی بالینی، مهارت های ارتباطی و ... برگزار خواهد شد. این کارگاه ها دارای امتیاز توانمند سازی / آموزش مداوم خواهند بود که جهت ارائه در مراجع ذی ربط دارای اعتبار است

✓ همچنین در طول تدریس مورد ارزیابی و حمایت مسئول لاین قرار خواهید گرفت و به عنوان یک مدرس مهارت های لازم را به صورت تجربی کسب خواهید کرد

✓ مربیان حق التدریس امکان مشارکت در کارهای تحقیقاتی با اعضای هیات علمی دانشکده خواهند داشت

✓ بدیهی است همکاری با دانشکده در شناخت نیروهای ماهر و علاقه مند جهت شرکت در فراخوان های جذب و استخدام تاثیر گذار است